证券代码：600887              证券简称：伊利股份             公告编号：临 2018-001

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

关于参与澳大利亚 Murray Goulburn Co-operative Co.

Limited 战略发展方案事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司（简称“公司”）于 2017 年 9

月 21 日发布了《内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于媒体报道的

澄清公告》，公司参与了澳大利亚 Murray Goulburn Co-operative Co.

Limited（简称“MG 公司”）的战略发展方案事项。公司于 2017 年 10

月 28 日发布了《内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于参与澳大利亚

Murray Goulburn Co-operative Co. Limited 战略发展方案事项的进展

公告》，公司关注到 MG 公司发布了公告，宣布与 Saputo Dairy Australia

Pty Ltd 达成了约束性协议。截至目前，公司未得到 MG 公司关于此事项

的其他进展情况通报，公司亦不再参与 MG 公司此次战略发展方案事

项，该结果不会影响公司的业务及日常经营。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

董   事   会

二○一八年一月四日